
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 14 de agosto de 2014 Ano III - Edição nº 00251 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D91D102703A7CE665134ADC7B481EFF9



quinta-feira, 14 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Comunicado - Prosseguimento da Sessão do Pregão Presencial para Registro de Preço nº 67/2014

• Aprovação de Cadastro de Estabelecimentos. (Vigilância Sanitária)

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D91D102703A7CE665134ADC7B481EFF9



quinta-feira, 14 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
            

1 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 
 

COMUNICADO - PROSSEGUIMENTO DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 
PARA REGISTRO DE PREÇO n.67/2014 

  
A Pregoeira Oficial do Município de Irecê-BA, comunica aos licitantes interessados a comparecer na sala do 
setor de Licitações às 09:00 horas do dia 15 de Agosto de 2014 para dar prosseguimento ao certame 
licitatório modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço sob o n.º 067/2014. Objeto: Registro de 
Preços para futura e eventual Contratação de empresa para confecção de fardamentos e outros, com o 
escopo de suprir as demandas das Secretarias da P.M de Irecê/BA. Tipo: Menor Preço Global. 
Informações das 08:00 as 12:00 através do telefone (74) 3641 3117 ou no Setor de Licitações. Sessão no 
Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. 
14/08/2014/Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira. 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64D905DAE7CABFFF0C48C2AC5D83C3AD

quinta-feira, 14 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 14 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Outros

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Irecê 
Secretaria Municipal de Saúde 
Divisão de Vigilância Sanitária 
__________ _____________ _______ _____________ _______ _____________ _______ _____________ _______ _____________ _______ _____________ _______ ______ _______ _______ ______ _______ _______ ______ _______ _______ _____________ _______ _____________ _______ _____________ ___ __________ ______ ______________ ______ ______________ ______ ______________ ______ ______________ ______ ______________ ______ ______________ ____________________ _____________ _______ _____________ _______ _______ ______ _______  

Irecê, 12 de Agosto de 2014 
 

 A visa (vigilância Sanitária), no uso de suas atribuições e atendendo ao disposto 
do parágrafo único do art. 124 da Portaria nº 6 de 29/01/99 SVS/MS, que aprova a instrução 
Normativa da Portaria SVS/MS nº 344 de 12/01/98, faz publicar a aprovação do cadastro do 
estabelecimento abaixo denominado. Podendo este comercializar medicamentos de uso 
sistêmico a base de substância RETINÓIDE – LISTA C2 da referida Portaria. 
 
 
Dados do estabelecimento: 
Razão social: 
J. CARVALHO E QUEIROZ LTDA  
 

 Nome de fantasia: 
DROGARIA E FARMÁCIA MENOR PREÇO DA BAHIA 

CNPJ: 13.207.048/0014-31  

Endereço:  
AVENIDA ARISTIDES MOITINHO, 167 
Bairro:  
CENTRO 

Cidade: 
IRECE - BA 

Tel: 

(74)3641-9786 
 

Dados do Responsável Técnico (Farmacêutico) 
Nome:  
JADERNEI CARDOSO PIAUHY 

Nº do Conselho 
5338 

Endereço: 
RUA JOSÉ LOPES FIGUEIREDO, 29 
Bairro: 
SÃO JOSÉ 

Cidade: 
IRECE - BA 

Contato:  
JADERNEIFARMACEUTICO@HOTMAIL.COM 

RG:  
09439102 – 50 SSP - BA 

CPF:  
016.961.085-35 

 

Uso da VISA 
Observação 
 

Cadastro a ser Publicado Nº. 
 001/2014 

 
 
 
 

Consuelo Alves Dourado 
Diretora de Departamento de Vigilância Sanitária e Ambiental 

Decreto Nº 641/2013 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D91D102703A7CE665134ADC7B481EFF9


		2014-08-14T12:20:54-0300




